PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	                  30.01. 2013 г.

	№ 2/5

р.п. Малышева

О Порядке формирования  участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов и референдума на территории
Малышевского городского округа

    Руководствуясь подпунктами «в» и «ж» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами 3 и 7 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17 января 2013 года № 1/5 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссии в Свердловской области» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
    1. Утвердить  Порядок формирования участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов и референдума на территории Малышевского городского округа (прилагается).
    2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Малышевского городского округа, местным отделениям политических партий, разместить на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Евсеенкову Ф.Г.

	Председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Ф.Г. Евсеенкова

	Секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Л.М. Сафина

2.5 о порядке формирования УИК
2.5 о порядке формирования УИК